
اخبار

شهرستان

 اهدای 20 سری جهیزیه
 به زوج های جوان کم برخوردار 

طرقبه شاندیز 
میثاق اشرافیان-فرمانده سپاه بینالود از اهدای 

100 سری جهیزیه به زوج های کم برخوردار 
شهرستان طرقبه شاندیز از ابتدای امسال خبر داد 
و گفت : در دومین مرحله از طرح رزمایش همدلی و 
کمک های مومنانه 20 سری جهیزیه دیگر با ارزش 
140 میلیون تومان به زوج های تحت پوشش 

سازمان بهزیستی اهدا شد. 
صوفی در گفت وگو با خراسان رضوی بیان کرد: 
در راستای اجرای دومین مرحله از رزمایش 
همدلی و کمک های مومنانه با همت قرارگاه 
سازندگی  بسیج  و  سپاه  محرومیت زدایی 
جهیزیه  طرقبه شاندیز20سری  شهرستان 
به ارزش 140 میلیون تومان به زوج های 
کم برخوردار تحت پوشش اداره بهزیستی اهدا 

شد.
وی ادامه داد: به مناسبت عید غدیر نیز 30 سری 
جهیزیه برای مزدوجین تحت پوشش کمیته 
امداد امام خمینی )ره( تهیه و اهدا خواهد 
شد.فرمانده سپاه بینالود یادآوری کرد : از ابتدای 
امسال 100 سری جهیزیه به زوج های جوان 
محروم تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی این 

شهرستان اهدا شده است.

۵ هکتار از عرصه های منابع طبیعی 
در تربت حیدریه طعمه حریق شد 

آبخیزداری  و  شعبانی-رئیس منابع طبیعی 

تربت حیدریه گفت: پس از دریافت  گزارش  از 
دهیار  روستای حاجی بیگی  تربت حیدریه 
مبنی بر وقوع حریق در ارتفاعات روستا، یگان 
حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری  با 
دو تیم  خودرویی به محل اعزام و با توجه به 
صعب العبوربودن منطقه و عدم امکان تردد 
خودرو، به صورت پیاده بعد از طی کردن منطقه 
کوهستانی مذکور، وارد محل حادثه شدند  و 
عملیات اطفای حریق ۵ هکتار از عرصه های 
منابع طبیعی منطقه  تا ساعت حدود 1۸ به 
طول انجامید.فلاح گفت : علت  وقوع  این حریق 
در دست پیگیری است. وی اشاره کرد: این 
آتش سوزی از نوع سطحی و گذرا بوده و خسارت 
واردشده مربوط به پوشش گیاهی  بوده و خسارت 

چندانی متوجه خاک منطقه نشده است.

از میان خبرها

گوناگون

 دستور رئیس کل دادگستری
  برای تشکیل  شورای مبارزه 

با مفاسد اقتصادی و اداری 
به گزارش روابط عمومی دادگستری  استان صادقی 
رئیس کل دادگستری استان طی دستوری خطاب 
به دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی 
خواستار تشکیل شورای راهبردی مبارزه با مفاسد 
اقتصادی و اداری شد.بر پایه همین گزارش و 
متعاقب استیذان رئیس  وقت دستگاه قضایی از مقام 
معظم رهبری)مدظله العالی( با موضوع تسریع در 
روند مبارزه با مفاسد اقتصادی و تشکیل دادگاه های 
ویژه مبارزه با مفاسد اقتصادی و اخلالگران در 
نظام اقتصادی کشور، اقدامات گسترده ای با 
محوریت این موضوع در مجموعه قضایی استان 
آغاز شد و پرونده های مهمی از جمله پرونده شرکت 
پدیده، شرکت پردیسبان، اعتماد ایرانیان و ... 
مورد رسیدگی قرارگرفته و ضمن برخورد قاطع 
قانونی با مجرمان، نسبت به احقاق حقوق عمومی 
اقدام شد.در ادامه این اقدامات، غلامعلی صادقی 
نسبت به تشکیل »شورای راهبردی مبارزه با مفاسد 
اقتصادی و اداری« با محوریت دادستانی عمومی و 
انقلاب مرکز خراسان رضوی دستور ویژه ای صادر 
کرد.بر این اساس شعب ویژه ای در سطح بازپرسی 
مکلف خواهند بود با حساسیت، دقت، سرعت و 
با لحاظ کیفیت برخورد با مفاسد اقتصادی را در 
دستور کار قرار دهند.تشکیل کمیته پولی، بانکی و 
مالیات، شهرداری ها، زمین، مسکن و منابع طبیعی، 
صنعت و بازرگانی و تحقق شعار سال از اقدامات 
انجام شده در چارچوب شورای راهبردی مبارزه با 

مفاسد اقتصادی واداری بوده است.

طی حکمی از سوی مدیرعامل بانک ملی 

 مونسان معاون مدیرعامل 
در امور شعب بانک ملی شد 

با حکم رئیس کل بانک 
ملی حسن مونسان 
معاون  سمت  به 
امور  در  مدیرعامل 
شعب کشور و دکتر 
حمید صفایی نیکو به 
سمت ریاست اداره امور 
شعب استان خراسان 

رضوی منصوب شدند .به گزارش روابط عمومی 
سرپرستی شعب بانک ملی خراسان رضوی، 
حسن مونسان به مدت بیش از سه سال رئیس 
اداره امور شعب بانک ملی استان خراسان رضوی 
و بیش از دو سال دبیر شورای هماهنگی بانک های 
استان بود و در این مدت عملکرد قابل قبولی در 
هماهنگ کردن بانک های استان برای پرداخت 
تسهیلات و حمایت از تولید داشته است. همچنین 
درخور ذکر است حمید صفایی نیکو پیش ازاین 

معاون امور شعب بانک ملی در استان بوده است.

 انتصاب اولین شهردار زن
 در نیشابور 

طی حکمی از سوی علی نجفی شهردار نیشابور، 
شیما نجار به عنوان اولین شهردار زن در نیشابور 
به عنوان شهردار منطقه دو این شهر انتخاب شد. 
شهردار نیشابور در مراسم تودیع و معارفه شهردار 
منطقه دو نیشابور با اشاره به اهمیت نقش زنان در 
جامعه گفت: توانمندی و قابلیت های مدیریتی 
و دقت نظر زنان در انجام امور از مهم ترین 
ویژگی های مدیران زن است که موردتوجه 
شهرداری نیشابور قرارگرفته است. علی نجفی 
بابیان این که منطقه دو ۷0 درصد وسعت شهر 
نیشابور را شامل شده و از اهمیت ویژه ای برای ما 
برخوردار است، افزود: در فرهنگ دیوانسالاری 
و اداری کشور ما متأسفانه نگاه مردسالارانه 
حاکم است، درصورتی که زنان در قابلیت های 
اجرایی و عملیاتی، دقت نظر و جدیت امور چیزی 
از آقایان کم ندارند و به عنوان نیمی از جمعیت 
جامعه میدان دادن به آن ها باعث استفاده از 
پتانسیل های مغفول مانده است.شیما نجار 
دانشجوی سال آخر دکترای عمران دانشگاه 
فردوسی است که در سوابقش معاونت عمرانی 
و مدیریت مطالعات و پژوهش شهرداری نیشابور 

نیز دیده می شود.
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شجاعی مهر/ معاون درمان وزیر بهداشت با 

توجه به شرایط بحرانی نیشابور در سفر به این 
شهر، ضمن بازدید از وضعیت درمان بیماران 
کرونایی و شرایط بیمارستان های نیشابور در 
پاسخ به سوال خراسان رضوی هشدار داد: 
کل استان خراسان رضوی، تهران، مازندران 
و فارس به دلیل تعداد بیمارانی که وجود دارد 
شرایط قرمز دارند که به سمت  شرایط بحرانی 
پیش می روند، البته چند روز است روند ثابت 
شده است ولی تا شرایط چند روز آینده را 
نبینیم، نمی توان قضاوت کرد. جان بابایی 
افزود: در خراسان رضوی شهرهای مشهد، 
نیشابور، سبزوار و تربت حیدریه شرایط 
حادتری دارند البته سایر شهرها نیز بیمار 
کرونایی دارند ولی به این تعداد نیست. با 
وجود اعلام معاون وزیر بهداشت مبنی بر 
وضعیت بحرانی استان، استاندار خراسان 
رضوی درباره وضعیت کرونایی استان، ابراز 
امیدواری کرده است که استان از وضعیت 
قرمز کرونایی خارج شود. به گزارش روابط 
عمومی استانداری، رزم حسینی در جلسه 
شورای گفت وگوی دولت  و بخش خصوصی 
با ابراز امیدواری نسبت به خارج شدن استان 
از وضعیت قرمز، بر رعایت پروتکل های 
بهداشتی تأکید کرد و گفت: با الزامی شدن 
ماسک 60 تا ۷0 درصد شهروندان استان 
از ماسک استفاده می کنند.شایان ذکر 
است، دکتر جان بابایی معاون درمان وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همچنین با 
حضور در مرکز خدمات جامع سلامت سیدی 
مشهد، از مراکز ویژه ارائه دهنده خدمات به 
بیماران مشکوک یا مبتلا به کرونا در مشهد 
بازدید کرد.جان بابایی با اشاره به بازدیدش از 
بیمارستان های نیشابور گفت: بیمارستان22 
بهمن به طور کامل در اختیار بیماران کرونایی 

قرار گرفته و طی بررسی های انجام شده تامین 
اکسیژن ساز و توسعه تعداد تخت های ویژه 
در دستور کار قرار گرفت و تا فردا 10 تخت 
ویژه همراه با ونتیلاتور و مجهز به دستگاه 
کمک تنفسی غیرتهاجمی، مانیتور و تشک 
مواج در اختیار این مجموعه قرار می گیرد.
وی اظهارکرد: کمبودهایی نیز در بیمارستان 
حکیم نیشابور در حوزه جراحی مغز و اعصاب و 
جراحی عمومی وجود دارد که به زودی تامین 

خواهد شد.

در بخش دستگاه های کمک  تنفسی 	 
احتیاجی به واردات نداریم

معاون وزیر بهداشت با بیان این که در 
شرایط عادی 10درصد بیماران، نیازمند 
دستگاه اکسیژن  بودند اما پس از شیوع کرونا 
تقریبا صددرصد بیماران نیازمند اکسیژن 
هستند، افزود: با افتخار امروز در بخش تولید 
دستگاه های کمک تنفسی دیگر نیازی به 
واردات نداریم و 2 شرکت دانش بنیان تولید 
دستگاه  ونتیلاتور را انجام می دهند و در 
مرحله اول حدود 2 هزار دستگاه پیش خرید 

شده و اگر لازم باشد تا چهار هزار دستگاه 
افزایش می دهیم.جان بابایی با اشاره به 
این که همه بیمارانی که به دستگاه ونتیلاتور 
نیاز دارند، از دستگاه اکسیژن ساز برخوردار 
هستند اظهار کرد: تاکنون چهارهزار و ۵00 
میلیارد ریال در این حوزه سرمایه گذاری 
شده که اعتبار آن هم بین دانشگاه ها توزیع 
شده است و تنها مشکلی که در این زمینه 
داریم، ظرفیت شرکت های اکسیژن ساز 
در کشور است که تعداد آن ها معدود است  
و تحویل را با تاخیر مواجه کرده است ؛ در 
این حوزه اولویت با استان هایی است که 
درگیری بیشتری با کرونا دارند.وی ادامه داد: 
موثرترین عامل درمان بیماران کرونایی کادر 
درمانی است نه دارو و هرچه کادر درمانی 
تبحر و تجربه بیشتری داشته باشند، احتمال 
نجات بیمار افزایش می یابد و طی چند ماه 
اخیر تجربه کادر درمان درخصوص بیماران 
کرونایی بسیار افزایش یافته است.جان بابایی 
در پاسخ به سوال خراسان رضوی درباره 
آخرین وضعیت دستیابی به واکسن کرونا در 
کشور گفت: این موضوع کاملا محرمانه است 

ولی در زمینه تولید واکسن کرونا یک گروه 
بسیار قوی مشغول به کار هستند و با توجه 
به توانایی های داخلی که هم اکنون بسیاری 
از داروهای ضدسرطانی و داروهای جدید 
را تولید می کنیم، به طور جدی در این زمینه 
کار می کنیم و امیدواریم دانشمندان ایرانی 
به واکسن کرونا دست یابند. وی بیان کرد: به 
هر حال هر کشوری به واکسن دست پیدا کند، 
یک دستاورد بزرگ برایش خواهد بود ولی 
معلوم نیست که اگر آن ها زودتر به این واکسن 
دست یابند،چه زمانی آن  را در اختیار ما قرار 
خواهند داد؛ زیرا رفتارهای گذشته شان 
نشان داده است که برخی از کشورها نسبت 
به ما تعهد انسانی ندارند.قامتی فرماندار 
نیشابور نیز گفت: طی 24 ساعت  سه نفر بر 
اثر کرونا در نیشابور فوت کرده اند که تعداد 
کل جان باختگان را به 310 نفر رسانده است.

هشدار درباره افزایش 2 برابری 	 
بستری های روزانه کرونایی ها در استان

دکتر لاری، سخنگوی وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی نیز در گفت وگو با شبکه خبر، 
درباره افزایش دو برابری بستری های روزانه 
بیماران کرونایی در استان هشدار داد و گفت: 
اگر چه در خراسان رضوی طی هفته گذشته 
دو شهرستان از وضعیت قرمز خارج شده اند اما 
همچنان 1۷ شهرستان این استان در وضعیت 
قرمز قرار دارند و 6 شهرستان خراسان رضوی 
نیز در وضعیت هشدار هستند.وی همچنین 
روز گذشته پس از تشریح آخرین آمار مبتلایان 
به کرونا در کشور اعلام کرد که »استان های 
مازندران، فارس، آذربایجان های شرقی و 
غربی، خراسان رضوی،البرز، خوزستان، 
لرستان، گلستان، کرمان،زنجان و ایلام در 

وضعیت قرمز قرار دارند.«

معاون وزیر بهداشت با اشاره به وضعیت قرمز کرونا در استان هشدار داد: 

خراسان رضوی به سمت شرایط بحرانی کرونا

نیشابور در تدارک برگزاری 
دوسالانه بین المللی عطار 

با همراهی یونسکو 
 نشست کمیسیون ملی یونسکو با 
مسئولان شهری نیشابور برای برگزاری 
دوسالانه عطار، با هدف پاسداشت 
شخصیت این شاعر و عارف نام آشنای 
ایرانی در سال های 2020 و 2021، 
مرداد امسال در نیشابور برگزار می شود. 
نایب رئیس کمیسیون فرهنگی شورای 
اسلامی شهر، ضمن اعلام این مطلب 
گفت: پیرو جلسه ای که ابتدای تیرماه 
در دفتر کمیسیون ملی یونسکو برگزار 
شد، مقرر شد با برگزاری نشست 
مقدماتی برای برگزاری دوسالانه عطار 
در نیشابور، مراحل اجرایی برگزاری 
این دوسالانه در ابعاد ملی و بین المللی 
آغاز شود.رضا مهرداد افزود: ایجاد گذر 
فرهنگی هفت شهر عشق عطار در شهر 
نیشابور، برگزاری جشنواره فرهنگی 
مشترک بین شهرهای نیشابور، بلخ، 
خوی و قونیه و ثبت فیروزه نیشابور در 
فهرست جهانی آثار فرهنگی ناملموس 
یونسکو نیز از جمله برنامه هایی است که 
تلاش می شود همزمان با دوسالانه عطار 
با همکاری کمیسیون ملی یونسکو برای 
برگزاری و اجرای آن ها اقدام شود. وی 
ابراز امیدواری کرد برگزاری دوسالانه 
عطار به ظرفیتی برای معرفی بیشتر 
نیشابور و مفاخر آن در سطح بین المللی 
و توسعه صنعت گردشگری در شهر 

نیشابور بدل شود.

ابراز امیدواری استاندارنسبت به خارج شدن استان از وضعیت  قرمزبا رعایت پروتکل های بهداشتی


